
 

【施策２（４）】コミュニティバス・デマンド型交通の見直し 

 

厚狭高校通学便の新設について 

 

１ 趣 旨 

 厚狭高校に通学する生徒の交通利便性の向上を図るため、新たにＪＲ厚狭駅と厚

狭高校を結ぶ「厚狭高校通学便」を新設する。 

 

２ 対象路線 

 コミュニティバス「ねたろう号」、 

「いとね号」 

 

３ 運行開始日 

 令和５年１０月２日（月）（予定） 

 

４ 運行ダイヤ（案） 

 別添のとおり。 

船木鉄道㈱において、来年４月の

運転士の労働時間の改善基準告示の

改正も見据え、厚狭高校乗り入れに係る必要な改正を実施。 

 

５ その他 

厚狭高校へのバス乗り入れについて、高校高校周辺の自治会に対しては、９月１

日付け班回覧により事前周知予定。 



道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる 

協議が調っていることの証明書 

 

 

 

 令和５年８月２９日付け山陽小野田市地域公共交通会議において、下記事項に関し、協

議が調ったことを証明する。 

 

 

記 

 

 

１ 協議が調っている路線又は営業区域 

  路線定期運行（ねたろう号、いとね号） 

 

２ 協議が調っている運行系統又は運送の区間 

ねたろう号（厚狭高校～梶汐湯、厚狭駅～厚狭高校） 

いとね号（上福田～厚狭高校） 

運送区間は、別添図面のとおり 

 

３ 協議が調っている料金及び運賃の種類、額及び適用方法 

  なし 

 

４ 適用する期間又は区間その他の条件を付する場合には、その条件 

  なし 

 

 

 

                   令和５年８月２９日 

                    山陽小野田市地域公共交通会議 

                    会長 榊原 弘之 



「ねたろう号」、「いとね号」新設路線・新設停留所について

厚狭警察署前

停留所

加藤停留所厚狭駅停留所

【新設】厚狭高校停留所既設路線

新設路線

既設停留所

新設停留所

起点：山陽小野田市大字厚狭 加藤バス停

終点：山陽小野田市大字厚狭字束の原1660

厚狭高校地内

道路種別：国道・市道

道路幅員：別添のとおり

キロ程：1.2km

国道316号

至 美祢市



新設：厚狭高校停留所

山陽小野田市大字厚狭字束の原1660

厚狭高校敷地内

ねたろう号（厚狭高校～梶汐湯、厚狭駅～厚狭高校）

平日運行（令和５年１０月２日（月）運行開始予定）

１日３便（１．５往復）

使用車両：日野ポンチョ（定員33名）

いとね号（上福田～厚狭高校）

平日運行（令和５年１０月２日（月）運行開始予定）

１日１便（０．５往復）

使用車両：日野ポンチョ（定員33名）

国道316号



ねたろう号（平日）　厚狭方面→津布田方面

【ダイヤ改正後】 【ダイヤ改正前】

加藤

（梶）津

布田小前

加藤～梶

汐湯

加藤

（梶）津

布田小前

加藤～梶

汐湯

厚狭高校

～梶汐湯

厚狭高校

～梶汐湯

加藤～梶

汐湯

加藤

（梶）津

布田小前

加藤～梶

汐湯

加藤

（梶）津

布田小前

加藤～梶

汐湯

加藤～梶

汐湯

加藤

（梶）津

布田小前

厚狭高校 16:20 18:05
厚狭警察署前 16:23 18:08

加藤 08:30 10:20 12:20 14:20 16:24 18:09 加藤 07:20 08:40 10:50 12:50 14:35 16:27 17:45
厚狭本町 08:31 10:21 12:21 14:21 16:25 18:10 厚狭本町 07:21 08:41 10:51 12:51 14:36 16:28 17:46

厚狭郵便局前 08:32 10:22 12:22 14:22 16:26 18:11 厚狭郵便局前 07:22 08:42 10:52 12:52 14:37 16:29 17:47
厚狭駅 08:35 10:25 12:25 14:25 16:29 18:14 厚狭駅 07:25 08:45 10:55 12:55 14:40 16:32 17:50

厚狭農協前 08:36 10:26 12:26 14:26 16:30 18:15 厚狭農協前 07:26 08:46 10:56 12:56 14:41 16:33 17:51
山川口 08:37 10:27 12:27 14:27 16:31 18:16 山川口 07:27 08:47 10:57 12:57 14:42 16:34 17:52
桜川橋 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 桜川橋 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

文化会館前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 文化会館前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
厚狭駅新幹線口 08:42 10:32 12:32 14:32 16:36 18:21 厚狭駅新幹線口 07:32 08:52 11:02 13:02 14:47 16:39 17:57
文化会館前 08:43 10:33 12:33 14:33 16:37 18:22 文化会館前 07:33 08:53 11:03 13:03 14:48 16:40 17:58
桜川橋 08:44 10:34 12:34 14:34 16:38 18:23 桜川橋 07:34 08:54 11:04 13:04 14:49 16:41 17:59
下津 08:46 10:36 12:36 14:36 16:40 18:25 下津 07:36 08:56 11:06 13:06 14:51 16:43 18:01
火薬町 08:46 10:36 12:36 14:36 16:40 18:25 火薬町 07:36 08:56 11:06 13:06 14:51 16:43 18:01
日化前 08:47 10:37 12:37 14:37 16:41 18:26 日化前 07:37 08:57 11:07 13:07 14:52 16:44 18:02
石鞘 08:48 10:38 12:38 14:38 16:42 18:27 石鞘 07:38 08:58 11:08 13:08 14:53 16:45 18:03
鳥越 08:49 10:39 12:39 14:39 16:43 18:28 鳥越 07:39 08:59 11:09 13:09 14:54 16:46 18:04
渡場 08:50 10:40 12:40 14:40 16:44 18:29 渡場 07:40 09:00 11:10 13:10 14:55 16:47 18:05

厚陽中前 08:51 10:41 12:41 14:41 16:45 18:30 厚陽中前 07:41 09:01 11:11 13:11 14:56 16:48 18:06
厚陽小前 08:52 10:42 12:42 14:42 16:46 18:31 厚陽小前 07:42 09:02 11:12 13:12 14:57 16:49 18:07
厚陽団地 08:53 10:43 12:43 14:43 16:47 18:32 厚陽団地 07:43 09:03 11:13 13:13 14:58 16:50 18:08
沖部 08:54 10:44 12:44 14:44 16:48 18:33 沖部 07:44 09:04 11:14 13:14 14:59 16:51 18:09

厚陽団地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 厚陽団地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
厚陽小前 08:57 10:47 12:47 14:47 16:51 18:36 厚陽小前 07:47 09:07 11:17 13:17 15:02 16:54 18:12
古開作 09:00 10:50 12:50 14:50 16:54 18:39 古開作 07:50 09:10 11:20 13:20 15:05 16:57 18:15
梶上 09:01 10:51 12:51 14:51 16:55 18:40 梶上 07:51 09:11 11:21 13:21 15:06 16:58 18:16
梶浦 09:02 10:52 12:52 14:52 16:56 18:41 梶浦 07:52 09:12 11:22 13:22 15:07 16:59 18:17
梶下 09:02 10:52 12:52 14:52 16:56 18:41 梶下 07:52 09:12 11:22 13:22 15:07 16:59 18:17
梶汐湯 09:03 10:53 12:53 14:53 16:57 18:42 梶汐湯 07:53 09:13 11:23 13:23 15:08 17:00 18:18

生田公会堂 09:09 12:59 生田公会堂 09:19 13:29 18:24
平松小正寺公会堂 09:11 13:01 平松小正寺公会堂 09:21 13:31 18:26
津布田八幡宮前 09:12 13:02 津布田八幡宮前 09:22 13:32 18:27
津布田小前 09:14 13:04 津布田小前 09:24 13:34 18:29



ねたろう号（平日）　津布田方面→厚狭方面

【ダイヤ改正後】 【ダイヤ改正前】

梶汐湯～

厚狭駅

厚狭駅～

厚狭高校

津布田小

前（梶）

加藤

梶汐湯～

加藤

津布田小

前（梶）

加藤

梶汐湯～

加藤

梶汐湯～

加藤

梶汐湯～

加藤

梶汐湯～

加藤

津布田小

前（梶）

加藤

梶汐湯～

加藤

津布田小

前（梶）

加藤

梶汐湯～

加藤

梶汐湯～

加藤

津布田小前 09:16 13:06 津布田小前 09:26 13:36
津布田八幡宮前 09:17 13:07 津布田八幡宮前 09:27 13:37
平松小正寺公会堂 09:18 13:08 平松小正寺公会堂 09:28 13:38

生田公会堂 09:20 13:10 生田公会堂 09:30 13:40
梶汐湯 07:00 09:26 10:55 13:16 14:55 16:59 梶汐湯 06:40 07:55 09:36 11:25 13:46 15:10 17:02
梶下 07:00 09:26 10:55 13:16 14:55 16:59 梶下 06:40 07:55 09:36 11:25 13:46 15:10 17:02
梶浦 07:01 09:27 10:56 13:17 14:56 17:00 梶浦 06:41 07:56 09:37 11:26 13:47 15:11 17:03
梶上 07:02 09:28 10:57 13:18 14:57 17:01 梶上 06:42 07:57 09:38 11:27 13:48 15:12 17:04
古開作 07:03 09:29 10:58 13:19 14:58 17:02 古開作 06:43 07:58 09:39 11:28 13:49 15:13 17:05
厚陽小前 07:04 09:30 10:59 13:20 14:59 17:03 厚陽小前 06:44 07:59 09:40 11:29 13:50 15:14 17:06
厚陽団地 07:05 09:31 11:00 13:21 15:00 17:04 厚陽団地 06:45 08:00 09:41 11:30 13:51 15:15 17:07
沖部 07:06 09:32 11:01 13:22 15:01 17:05 沖部 06:46 08:01 09:42 11:31 13:52 15:16 17:08

厚陽団地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 厚陽団地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
厚陽小前 07:09 09:35 11:04 13:25 15:04 17:08 厚陽小前 06:49 08:04 09:45 11:34 13:55 15:19 17:11
厚陽中前 07:10 09:36 11:05 13:26 15:05 17:09 厚陽中前 06:50 08:05 09:46 11:35 13:56 15:20 17:12
渡場 07:11 09:37 11:06 13:27 15:06 17:10 渡場 06:51 08:06 09:47 11:36 13:57 15:21 17:13
鳥越 07:14 09:40 11:09 13:30 15:09 17:13 鳥越 06:54 08:09 09:50 11:39 14:00 15:24 17:16
石鞘 07:15 09:41 11:10 13:31 15:10 17:14 石鞘 06:55 08:10 09:51 11:40 14:01 15:25 17:17
日化前 07:16 09:42 11:11 13:32 15:11 17:15 日化前 06:56 08:11 09:52 11:41 14:02 15:26 17:18
火薬町 07:17 09:43 11:12 13:33 15:12 17:16 火薬町 06:57 08:12 09:53 11:42 14:03 15:27 17:19
下津 07:18 09:44 11:13 13:34 15:13 17:17 下津 06:58 08:13 09:54 11:43 14:04 15:28 17:20
桜川橋 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 桜川橋 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

文化会館前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 文化会館前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
厚狭駅新幹線口 07:22 09:48 11:17 13:38 15:17 17:21 厚狭駅新幹線口 07:02 08:17 09:58 11:47 14:08 15:32 17:24
文化会館前 07:22 09:48 11:17 13:38 15:17 17:21 文化会館前 07:02 08:17 09:58 11:47 14:08 15:32 17:24
桜川橋 07:23 09:49 11:18 13:39 15:18 17:22 桜川橋 07:03 08:18 09:59 11:48 14:09 15:33 17:25
山川口 07:24 09:50 11:19 13:40 15:19 17:23 山川口 07:04 08:19 10:00 11:49 14:10 15:34 17:26

厚狭農協前 07:25 09:51 11:20 13:41 15:20 17:24 厚狭農協前 07:05 08:20 10:01 11:50 14:11 15:35 17:27
厚狭駅 07:28 07:55 09:54 11:23 13:44 15:23 17:27 厚狭駅 07:08 08:23 10:04 11:53 14:14 15:38 17:30

厚狭郵便局前 07:56 09:55 11:24 13:45 15:24 17:28 厚狭郵便局前 07:09 08:24 10:05 11:54 14:15 15:39 17:31
厚狭本町 07:57 09:56 11:25 13:46 15:25 17:29 厚狭本町 07:10 08:25 10:06 11:55 14:16 15:40 17:32
加藤 08:00 09:59 11:28 13:49 15:28 17:32 加藤 07:13 08:28 10:09 11:58 14:19 15:43 17:35

厚狭警察署前 08:01 厚狭警察署前
厚狭高校 08:04 厚狭高校



【ダイヤ改正後】 【ダイヤ改正前】

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

加藤～老

人セン

ター

厚狭高校 厚狭高校

厚狭警察署前 厚狭警察署前

加藤 06:50 08:40 10:05 11:05 14:00 15:30 17:40 加藤 06:50 08:35 10:00 11:00 14:00 15:30 17:40

厚狭本町 06:51 08:41 10:06 11:06 14:01 15:31 17:41 厚狭本町 06:51 08:36 10:01 11:01 14:01 15:31 17:41

厚狭郵便局前 06:52 08:42 10:07 11:07 14:02 15:32 17:42 厚狭郵便局前 06:52 08:37 10:02 11:02 14:02 15:32 17:42

厚狭駅 06:55 08:45 10:10 11:10 14:05 15:35 17:45 厚狭駅 06:55 08:40 10:05 11:05 14:05 15:35 17:45

厚狭農協前 06:56 08:46 10:11 11:11 14:06 15:36 17:46 厚狭農協前 06:56 08:41 10:06 11:06 14:06 15:36 17:46

山川口 06:57 08:47 10:12 11:12 14:07 15:37 17:47 山川口 06:57 08:42 10:07 11:07 14:07 15:37 17:47

栗田 07:00 08:50 10:15 11:15 14:10 15:40 17:50 栗田 07:00 08:45 10:10 11:10 14:10 15:40 17:50

片尾畑 07:01 08:51 10:16 11:16 14:11 15:41 17:51 片尾畑 07:01 08:46 10:11 11:11 14:11 15:41 17:51

長友 07:02 08:52 10:17 11:17 14:12 15:42 17:52 長友 07:02 08:47 10:12 11:12 14:12 15:42 17:52

山の井 07:03 08:53 10:18 11:18 14:13 15:43 17:53 山の井 07:03 08:48 10:13 11:13 14:13 15:43 17:53

大道畑 07:04 08:54 10:19 11:19 14:14 15:44 17:54 大道畑 07:04 08:49 10:14 11:14 14:14 15:44 17:54

埴生上市 07:09 08:59 10:24 11:24 14:19 15:49 17:59 埴生上市 07:09 08:54 10:19 11:19 14:19 15:49 17:59

埴生 07:09 08:59 10:24 11:24 14:19 15:49 17:59 埴生 07:09 08:54 10:19 11:19 14:19 15:49 17:59

中村（埴生） ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 中村（埴生） ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

正寺 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 正寺 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

大持口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大持口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

下福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 下福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

宮の下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 宮の下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

上福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 上福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

宮の下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 宮の下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

下福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 下福田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

大持口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大持口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

正寺 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 正寺 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

中村（埴生） ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 中村（埴生） ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

埴生 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 埴生 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

青年の家前 07:10 09:00 10:25 11:25 14:20 15:50 18:00 青年の家前 07:10 08:55 10:20 11:20 14:20 15:50 18:00

東糸根 07:10 09:00 10:25 11:25 14:20 15:50 18:00 東糸根 07:10 08:55 10:20 11:20 14:20 15:50 18:00

老人センター 07:13 09:03 10:28 11:28 14:23 15:53 18:03 老人センター 07:13 08:58 10:23 11:23 14:23 15:53 18:03

いとね号（平日）　厚狭方面→埴生方面



【ダイヤ改正後】 【ダイヤ改正前】

老人セン

ター～上

福田

上福田～

厚狭高校

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～上

福田

上福田～

加藤

老人セン

ター～上

福田

上福田～

加藤

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～上

福田

上福田～

加藤

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～加

藤

老人セン

ター～上

福田

上福田～

加藤

老人セン

ター～上

福田

上福田～

加藤

老人セン

ター～加

藤

老人センター 07:18 09:10 10:35 11:35 14:30 16:15 18:10 老人センター 07:18 09:05 10:30 11:30 14:30 16:15 18:10

東糸根 07:18 09:10 10:35 11:35 14:30 16:15 18:10 東糸根 07:18 09:05 10:30 11:30 14:30 16:15 18:10

青年の家前 07:20 09:12 10:37 11:37 14:32 16:17 18:12 青年の家前 07:20 09:07 10:32 11:32 14:32 16:17 18:12

埴生 07:21 09:13 10:38 11:38 14:33 16:18 18:13 埴生 07:21 09:08 10:33 11:33 14:33 16:18 18:13

中村（埴生） 07:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:34 16:19 ↓↓ 中村（埴生） 07:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:34 16:19 ↓↓

正寺 07:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:34 16:19 ↓↓ 正寺 07:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:34 16:19 ↓↓

大持口 07:25 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:37 16:22 ↓↓ 大持口 07:25 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:37 16:22 ↓↓

下福田 07:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:40 16:25 ↓↓ 下福田 07:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:40 16:25 ↓↓

福田 07:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:40 16:25 ↓↓ 福田 07:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:40 16:25 ↓↓

宮の下 07:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:41 16:26 ↓↓ 宮の下 07:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:41 16:26 ↓↓

上福田 07:34 07:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:46 14:50 16:31 16:35 ↓↓ 上福田 07:34 07:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:46 14:50 16:31 16:35 ↓↓

宮の下 07:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:52 16:37 ↓↓ 宮の下 07:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:52 16:37 ↓↓

福田 07:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:52 16:37 ↓↓ 福田 07:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:52 16:37 ↓↓

下福田 07:41 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:53 16:38 ↓↓ 下福田 07:41 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:53 16:38 ↓↓

大持口 07:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:59 16:44 ↓↓ 大持口 07:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:59 16:44 ↓↓

正寺 07:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:59 16:44 ↓↓ 正寺 07:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:59 16:44 ↓↓

中村（埴生） 07:48 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:00 16:45 ↓↓ 中村（埴生） 07:48 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:00 16:45 ↓↓

埴生 07:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:03 16:48 ↓↓ 埴生 07:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:03 16:48 ↓↓

埴生上市 07:51 09:13 10:38 11:38 15:03 16:48 18:13 埴生上市 07:51 09:08 10:33 11:33 15:03 16:48 18:13

大道畑 07:57 09:19 10:44 11:44 15:09 16:54 18:19 大道畑 07:57 09:14 10:39 11:39 15:09 16:54 18:19

山の井 07:58 09:20 10:45 11:45 15:10 16:55 18:20 山の井 07:58 09:15 10:40 11:40 15:10 16:55 18:20

長友 07:59 09:21 10:46 11:46 15:11 16:56 18:21 長友 07:59 09:16 10:41 11:41 15:11 16:56 18:21

片尾畑 08:00 09:22 10:47 11:47 15:12 16:57 18:22 片尾畑 08:00 09:17 10:42 11:42 15:12 16:57 18:22

栗田 08:01 09:23 10:48 11:48 15:13 16:58 18:23 栗田 08:01 09:18 10:43 11:43 15:13 16:58 18:23

山川口 08:02 09:24 10:49 11:49 15:14 16:59 18:24 山川口 08:02 09:19 10:44 11:44 15:14 16:59 18:24

厚狭農協前 08:03 09:25 10:50 11:50 15:15 17:00 18:25 厚狭農協前 08:03 09:20 10:45 11:45 15:15 17:00 18:25

厚狭駅 08:06 09:28 10:53 11:53 15:18 17:03 18:28 厚狭駅 08:06 09:23 10:48 11:48 15:18 17:03 18:28

厚狭郵便局前 08:07 09:29 10:54 11:54 15:19 17:04 18:29 厚狭郵便局前 08:07 09:24 10:49 11:49 15:19 17:04 18:29

厚狭本町 08:08 09:30 10:55 11:55 15:20 17:05 18:30 厚狭本町 08:08 09:25 10:50 11:50 15:20 17:05 18:30

加藤 08:11 09:33 10:58 11:58 15:23 17:08 18:33 加藤 08:11 09:28 10:53 11:53 15:23 17:08 18:33

厚狭警察署前 08:12 厚狭警察署前

厚狭高校 08:15 厚狭高校

いとね号（平日）　埴生方面→厚狭方面


